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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary’de bir dönemi daha geride bırakıyoruz. U.R. 
Başkanı Gary C.K. Huang’ın “Rotary Hizmetlerinizle 
Işıldasın” teması kapsamında tüm Rotary kulüpleri 

dünya genelinde yaptıkları projelerle topluma götürdükleri hiz-
metlerle Rotary’nin ön plana çıkmasına katkıda bulundular.   

 Hizmetlerin ve dostlukların zirvesi olan Konvansiyonun 106. 
cısı Brezilya’nın São Paulo şehrinde 6-9 Haziran tarihleri arasında 
yapıldı. Konvansiyon öncesi UR Barış Sempozyumu, Rotaract top-
lantısı benzeri aktiviteler de gerçekleşti. Başkan Huang’ın hedef-
lerinin başında gelen üyelik konusunda önemli adımlar atıldı. Son 
14 yıldır ilk kez Rotaryen sayısı %4 oranında arttı ve net 47.884 
yeni Rotaryen organizasyona katıldı. “Çocuk Felcine Son” projesi 
kapsamında da geçen Ağustos ayından beri Afrika’da vakaya 
rastlanmaması bu alanda hedefe doğru yaklaşıldığını gösteriyor. 
Dergimizin bu sayısında Konvansiyona ait haberleri geniş kapsamlı 
olarak okuyabilirsiniz. 

Türk Rotary’sinde de bölgelerimizin gelecek dönem guvernör-
leri Başkanlar Eğitim Semineri ve Asamblelerini tamamladılar ve 
2015-16 döneminde “Hizmetleri dünyaya armağan etmek” için 
gerekli hazırlıklarını tamamladılar.

Dönemin zirvesini de tabi ki bölge konferansları oluşturdu. 
2420. bölge’den Müfit Ülke, 2430. bölgeden Korhan Atillâ ve 2440. 
bölgeden Mecit İsce’nin konferansları Türk Rotary’sinin de hizmet-
leriyle Rotary’yi ışıldattığının adeta bir ispatıydı. 

Dergimizin bu sayısında 30. sayfayı dikkatle incelemenizi 
öneriyoruz. Bildiğiniz gibi Uluslararası Rotary’nin çalışmasında 
komiteler önemli bir rol oynuyor. Genelde bu komitelerin üyele-
rinin seçimleri bugüne kadar o camianın içine girmeyi başarmış 
kişilerin görevlendirilmesi ile yapılıyordu. 2016 yılından itibaren 
bu konuda Rotary komitelerde çalışabilecek olan ve bu konuya 
zaman ayırabilecek Rotaryenleri dünya genelinde belirlemek isti-
yor. Sözkonusu sayfalarda belirtilen linki kullanarak, 2016 yılında 
komite üyesi ihtiyacı duyulacak olan ve sayfada yazılı komitelerde 
çalışmak isteyen Rotaryenlerin 30 Ağustos’a kadar müracaatlarını 
yapmış olmaları gerekmekte.  

Rotary Dergisi olarak 2014-15 dönemindeki başarılı çalışma-
larından dolayı tüm kulüplerimizi kutlar, önümüzdeki dönem de 
aynı tempo ile hizmete devam edecekleri inancımızla başarılarının 
devamını dileriz.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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